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Scandic öppnar hotell under jord ─ mitt i 
centrala Stockholm  
 
Scandic och fastighetsägaren Axfast bygger ett nytt Scandic Go hotell med 135 rum under jord 
– mitt på Drottninggatan i Stockholm. Här väntar en lugn och tyst upplevelse, avskild från 
omvärldens brus och direkt under stadens pulserande liv. Det djupgående projektet startar 
redan i år och planeras stå klart 2027. 

Hotellet som erbjuder tysta rum mitt i centrum, kommer växa fram i en byggnad som delvis omvandlas 
från detaljhandel och lagerutrymmen till en blandfastighet med hotellboende, detaljhandel och kontor. 
Alla 135 rum är utan fönster och fördelade över tre plan av hotellets totalt fyra våningar. Publika 
utrymmen och personalrum har fönsteraccess. Incheckning sker en trappa ned under jord, eller 
digitalt. 

- Det här är en mycket spännande del i vår tillväxtstrategi där vi får möjlighet att öppna vårt 
första underjordiska hotell på ett helt extraordinärt läge mitt i Stockholm city. Med vårt nya 
Scandic Go stärker vi vår position inom det växande ekonomisegmentet, och det blir även ett 
perfekt komplement till vårt nuvarande hotellutbud i Stockholm, säger Jens Mathiesen, vd & 
koncernchef för Scandic Hotels Group.  

Etableringen markerar en fortsatt expansion för Scandic, när det första underjordiska hotellet tar form 
under en av Stockholms mest livliga och populära shoppinggator. Med närhet till Centralstationen, T-
centralen och Cityterminalen blir hotellet ett idealiskt boendealternativ för både fritids- och 
affärsresenärer som söker en central och dynamisk miljö.  

- Det känns mycket positivt att vi kan erbjuda ett lugnt, tyst och smart boende i ett centralt läge, 
anpassat för den mer prismedvetna resenären. Den här är en växande internationell trend 
som uppskattas av många som söker optimala förutsättningar för vila och återhämtning. Vi ser 
fram emot att välkomna gästerna till en upplevelse utöver det vanliga, framhåller Jesper 
Engman, utvecklingschef på Scandic Hotels Group. 

Att erbjuda rum utan fönster är ett medvetet och genomtänkt val på många av Scandics hotell. När 
rummen utformas läggs stor vikt vid att välja rätt material, belysning och akustik för att skapa en 
ombonad, lugn och trivsam miljö. Intresset för den här typen av rum har ökat de senaste åren, vilket 
tyder på att allt fler uppskattar ett tyst och fridfullt boende – inte minst gäster som är ljuskänsliga och 
föredrar en helt mörklagd sovmiljö.  

- Vi är glada att ytterligare stärka samarbetet med Scandic i området kring Hötorget, och att få 
fortsätta vårt långsiktiga arbete med att utveckla en levande stad större del av dygnet. De ytor 
i Stockholms mest centrala delar som nu fylls med människor har, under större delen av 
perioden från att huset färdigställdes 1959, stått tomma eller använts som lager. Att skapa 
arbetstillfällen och bäddar i redan befintliga byggnader är det mest hållbara vi kan göra som 
företag och fastighetsägare, säger Johan Berfenstam, vd på Axfast.  

Scandic har höga ambitioner med att utöka Scandic Go-varumärket genom nybyggnationer, 
övertagande av hotell och ombyggnationer av andra typer av fastigheter. Den ökande etableringen av 
Scandic Go visar också att många är väldigt nöjda med den här typen av boendeform. Fastigheten blir 
certifierad enligt Bream in Use Excellent, och hotellets drift kommer att uppfylla kraven för Svanen – 
Nordens officiella miljömärkning.  

http://www.scandichotelsgroup.com/
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För mer information, vänligen kontakta:  
Malin Selander, kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group  
Email: malin.selander@scandichotels.com  
Telefon: +46 704 264 006  
  
Rasmus Blomqvist, direktör för investerarrelationer, Scandic Hotels Group  
Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 335 367 
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